
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:25

Licitação 0030/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0030/2022 Situação: Homologação Processo / Ano: 70/2022

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMAD -
SECRETARIA
DE
ADMINISTRAÇ
ÃO E
RECURSOS
HUMANOS

Objeto: Contratação
de empresa
especializad
a na
prestação de
serviços de
mão de obra
para
operacionaliz
ação e
supervisão
do centro
integrado de
monitoramen
to (sistema
de
videomonitor
amento e
cerco
eletrônico)
da Prefeitura
Municipal de
Aracruz.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO DE PREGÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 17/05/2022 às 00:00 Abertura da Proposta: 31/05/2022 às 13:00 Homologação: 21/06/2022 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE VIDEOMONITORAMENTO E
CERCO ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

SERVIÇO 360 R$ 5.800,00 R$ 2.088.000,00

Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SUPERVISOR DE VIDEOMONITORAMENTO E
CERCO ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

SERVIÇO 60 R$ 6.966,6667 R$ 418.000,00

Participante Situação Classificação Valor Total

MANDTEL MANDELLI TELECOMUNICACOES LT Vencedor 1º R$ 2.493.000,00

Acompanhamentos
Data Descrição

17/05/2022 às 00:00h Publicada

17/05/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

02/06/2022 PE_030 Assinado.pdf Edital


